
Zwischenrangliste Rigi-Schwinget 2025

13.07.2025

Gang: 1

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1a 10.00 + Wicki David, T * Ebersecken Wolhusen

1b 10.00 + Vogel Remo, S ** Hasle LU Entlebuch

1c 10.00 + Troxler Jonas, S ** Urswil Oberseetal

1d 10.00 + Suter Beat, S ** Walchwil Zug und Umgebung

1e 10.00 + Schuler Alex, S * Rothenthurm am Mythen

1f 10.00 + Reichmuth Roland, S ** Cham Cham-Ennetsee

1g 10.00 + Orlik Armon, S *** Maienfeld Unterlandquart

1h 10.00 + Lustenberger Tim, S * Hasle LU Entlebuch

1i 10.00 + Heinzer Lukas, S ** Goldau Rigiverband

1j 10.00 + Heiniger Marco, S ** Menznau Wiggertal

1k 10.00 + Gisler Jonas, T * Spiringen Bürglen

1l 10.00 + Giger Samuel, S *** Märstetten Ottenberg

1m 10.00 + Doppmann Urs, S ** Romoos Wolhusen

1n 10.00 + Burkhalter Thomas, T ** Homburg Ottenberg

1o 10.00 + Arnold Fabian, S * Altdorf UR Bürglen

2a 9.75 + Züger Benjamin, T * Wangen SZ March-Höfe

2b 9.75 + Zangger Dominik, S * Wolhusen Wolhusen

2c 9.75 + Wiget Ueli, S * Rickenbach am Mythen

2d 9.75 + Thierstein Marco, S * Ballwil Oberseetal

2e 9.75 + Schneider Mario, S ** Rothenhausen Ottenberg

2f 9.75 + Ott Damian, S *** Dreien Wil

2g 9.75 + Nägeli Marco, S ** Mettmenstetten Am Albis

2h 9.75 + Lustenberger Marc, S ** Hasle LU Entlebuch

2i 9.75 + Lustenberger Josef, S ** Hasle LU Entlebuch

2j 9.75 + Lüscher Elias, S * Schlierbach Surental

2k 9.75 + Kolb This, T ** Rossrüti Hinterthurgau

2l 9.75 + Heinzer Ronny, S * Rickenbach am Mythen

2m 9.75 + Glutz Jonas, S * Derendingen Solothurn u. Umgebung

2n 9.75 + Felder Martin, S ** Ebnet Entlebuch

2o 9.75 + Felder Ivan, S * Ennetmoos Nidwalden

2p 9.75 + Egli Adrian, S * Steinhuserberg Wolhusen

2q 9.75 + Durrer Nando, S ** Alpnachstad Alpnach

2r 9.75 + Durrer Fabian, T * Edlibach Oberwil-Zug

2s 9.75 + Bucher Christian, S ** Unterägeri Oberwil-Zug

3a 9.00 - von Euw Lukas, S ** Ingenbohl am Mythen

3b 9.00 - Schaller Noah, T * Luzern Wolhusen

3c 9.00 - Lüscher Sinisha, S ** Muhen Olten-Gösgen

3d 9.00 - Bühler Kilian, S ** Ohmstal Wiggertal

4a 8.75 - Schwegler Dominik, S * Auenstein Baden-Brugg

4b 8.75 - Schuler Alex, S *** Rothenthurm Einsiedeln

4c 8.75 - Scherrer Fabian, S ** Uffikon Surental

4d 8.75 - Rotach Lars, S ** Ganterschwil Wattwil

4e 8.75 - Odermatt Jonas, S ** Liesberg Binningen

4f 8.75 - Odermatt Adrian, S *** Liesberg Binningen

4g 8.75 - Müller Luca, S ** Unterägeri Zug und Umgebung

4h 8.75 - Kurmann Patrick, S ** Gähwil Wil

4i 8.75 - Kindlimann Fabian, S *** Fischenthal Zürcher Oberland

4j 8.75 - Kennel Stefan, S ** Arth Rigiverband

4k 8.75 - Kenel Franz-Toni, S * Arth Rigiverband



4l 8.75 - Hügli Kaj, S ** Attelwil Aarau

4m 8.75 - Herger Matthias, T *** Altdorf UR Bürglen

4n 8.75 - Habegger Andrin, T ** Tägerschen Hinterthurgau

4o 8.75 - Feldmann Patrik, T ** Riedern Glarus-Mittelland

4p 8.75 - Ettlin Stefan, T ** Kerns Kerns

4q 8.75 - Bürli Roger, S ** Hüswil Rottal

4r 8.75 - Appert Silvan, S ** Ingenbohl am Mythen

4s 8.75 - Amrhyn Jonas, S ** Ruswil Rottal

4t 8.75 o Burch Jonas, S *** Stalden (Sarnen) Sarnen

5a 8.50 o Winzeler Simon, T * Barzheim

5aa 8.50 o Dünner Tobias, S * Sulz AG Fricktal

5ab 8.50 o Buchmann Moritz, S * Schafisheim Lenzburg

5ac 8.50 o Bucher Roland, S * Walchwil Oberwil-Zug

5ad 8.50 o Böni Ralf, S * Lengnau AG Zurzibiet

5ae 8.50 o Betschart Patrick, S ** Immensee Küssnacht

5af 8.50 o Ambühl Joel, S *** Hergiswil b. Willisau Wiggertal

5b 8.50 o Waser Kevin, T * Gettnau Wiggertal

5c 8.50 o Vieira Tiago, S ** Buchs AG Aarau

5d 8.50 o Studinger Robin, S * Däniken SO Aarau

5e 8.50 o Schurtenberger Sven, S *** Grosswangen Rottal

5f 8.50 o Schuler Martin, S ** Wädenswil Zürichsee Linkes Ufer

5g 8.50 o Schuler Christian, S *** Rothenthurm Einsiedeln

5h 8.50 o Schönenberger Tobias, S * Kirchberg SG Wil

5i 8.50 o Schmid Samuel, S ** Wittnau Fricktal

5j 8.50 o Schick Janis, S * Bennwil Bezirk Waldenburg

5k 8.50 o Rüegger Aaron, S * Othmarsingen Zofingen

5l 8.50 o Rüegg Patrick, T * Rikon im Tösstal Winterthur

5m 8.50 o Rohrer Ueli, S ** Flüeli-Ranft Sachseln

5n 8.50 o Rohrbach Jérôme, S * Seewen SO Dorneck-Thierstein-Laufental

5o 8.50 o Müller Josias, S ** Zillis Heinzenberg

5p 8.50 o Ming Christian, S * Kerns Lungern

5q 8.50 o Lenherr Jonas, T * Abtwil SG St. Gallen u. Umgebung

5r 8.50 o Kundert Elias, S ** Sirnach Hinterthurgau

5s 8.50 o Hürlimann Marco, S * Walchwil Oberwil-Zug

5t 8.50 o Hermann Oliver, S ** Erlinsbach Aarau

5u 8.50 o Heinzer Benno, S * Goldau Rigiverband

5v 8.50 o Grob Enea, S * Boningen Zofingen

5w 8.50 o Graf Nicola, S * Oberhallau

5x 8.50 o Gisler Timo, S * Rumisberg Solothurn u. Umgebung

5y 8.50 o Gerber Andrj, S * Rothenfluh Liestal

5z 8.50 o Epp Elias, T * Attinghausen Attinghausen

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Rigi Staffel
 
Quelle: ESV

 
13.07.2025 09:57Rigi Staffel

 
Quelle: ESV

 
13.07.2025 09:57


